
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

SECRETARiA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 

DIRECClON GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECClbN DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCibN ORDEN SERV1CIO

28/04/2023 
OSV-0253 

RV1613-0009

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio OSV-0253

Servicio Corrective
RV1613-0009 - 11/04/202

Fecha Orden 28/04/2023 3 Dias habilesPlazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES 8 DE MAYO DE 2023, SE HACE CONSTAR QUE SE 
RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

006857-MARIA CRISTINA ESPINOSA LOPEZEntrega por el proveedor
Recibe (Quien opera el proyecto) 

Poder ejecutivo del estado de Campeche ©
Nombre PEDRO HERNANDEZ CRUZ

Cargo CHOFER "D"
16-SECRETARlA DE LA CONTRALORlADependencia

Unidad 13-Unidad Administrativa

VEHICULO

Linea AUTOMOVIL 
Kilometraje 77365 

Diseho Motor GASOLINA

Cilindros 4 
Litraje 1.6

Placa DHN-942-A 
Modelo 2015

Serie MAJFP1GD5FC145844 
Descripcion FORD FIESTA IKON AMBIENTE

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PRECIO IMPORTECONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDADPARTIDA

$21,201.322961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTS
/ $552.00 $552.00JUEGO 10038 JUEGO DE GOMAS DE BARRA ESTABILIZADORA SYD

2 $390.00 $780.00FYBREX PIEZA0044 TORNILLO ESTABILIZADOR

/ 2 $2,105.00 $4,210.000094 AKORTIGUADOR TRASERO BOGE PIEZA

/ DAL PIEZA 2 $954.00 $1,908.000110 BASE DE AMORTIGUADOR DELANTERO

$2,872.00 $5,744.00KYB PIEZA 20191 AMORTIGUADOR DELANTERO.

/ 1 $1,518.00 $1,518.00DAI PIEZA0337 SOPORTE DE MOTOR LADO DERECHO

, $640.001 $640.00TWR JUEGO1381 BALATAS DELANTERAS

✓ $1,200.00 $1,200.002383 DAI PIEZA 1SOPORTE DE MOTOR TRASERO

$1,725.00 $1,725.001DAI PIEZA2441 SOPORTE DE CAJA DE VELOCIDADES

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $6,472.80

$330.00 $330.00N/A 1SERVICIO0001 SERVICIO DE ALINEACION PARA AUTOMOVIL

N/A $200.00 $200.001SERVICIO0015 REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE DIRECCION/ 
CAMBIO DE TORNILLOS ESTABILIZADORES DELANTEROS.

N/A 2 $400.00 $800.00SERVICIO0044 CAMBIO DE AMORTIGUADORES TRASEROS
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DESCRIPCION DEL PROYECTO

CONCEPTO MARCA PRECIOPART1DA UNIDAD CANTIDAD IMPORTE

3551 - REPARACI6N Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $6,472.80

N/A $1,200.000055 SERVICIO 1 $1,200.00REVISION Y/O REPARACION DSL SISTEMA DE SUSPENSION 
DELANTERA/CAMBIO DE 2 AMORTIGUADORES DELANTEROS Y 
BASES DE AMORTIGUADORES DELANTEROS.

0514 RECTIFICAR DISCOS DELANTEROS N/A $450.00 $450.00SERVICIO 1

N/A0653 2 $300.00 $600.00CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS. SERVICIO

N/A0921 2 $200.00CAMBIO DE GOMA DE BARRA ESTABILIZADORA SERVICIO $400.00

N/A1300 $400.00 $1,200.00SERVICIO 3CAMBIO DE 2 SOPORTES DE MOTOR Y 1 DE CAJA DE 
VELOCIDADES

1352 N/A $400.00 $400.00LIMPIEZA DE FRENOS TRASEROS SERVICIO 1

$23,857.00 
$3,817.12 

$0.00 
$27,674.12

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: VEINTISIETE MIL SEISCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 12/100 M.N )
Cadena Original: |16|13||OSV-0253|6857|276741200|28042023|27|06|0834aaaa 

Cadena Encnplada : qbV5EDpTTG8XtKjE6HxHMFv+n1CkspZaYMpr3l4UVaLiACfuJoSOuKcPP1y+1E1sRKcvYrPgUSA=

CLAVES PRESUPUESTARIAS
211111 6131851B30340000034001402570N115A3551

MONTO
$6,472.80[ 2111116131851BB0340000034001402570N115A2961 $21,201.32

$27,674.12TOTAL:

Clasificacion Economica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento TFTipo de Fuente 5 - Recursos Federales

Fuente Especifica FE A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)

Observaciones SIN OBSERVACIONES.

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma depago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERV1NIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:
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NOMBRE: PEDRO HERNANDEZ CRUZ NOMBRE: RENE SANCHEZ BARRACAN

CHOFER "D"PUESTO: PUESTO: JEFE DE TALLER

FIRMA: FIRMA:
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